
  COMUNE  DI   FAGAGNA 
     P R O V I N C I A  D I  U D I N E  

♦ Tel. 0432 / 812153 – 812114                ___________________________                               CAP 33034 
        Fax 0432 / 810065                                                                                          Codice fiscale 80004910305 

P.zza Unità d’Italia n. 3 –33034 FAGAGNA (UD) 
e-mail: oopp2@comune.fagagna.ud.it 

 
PROT. 10641                            Fagagna, 06/09/2022 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Oggetto 

CUP G97H22001000006 - CIG 938311469F 

L.R. 7/2020 - ANNUALITA' 2020 - INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA 
VIABILITA' COMUNALE - VIA DEL TENNIS E VIA UDINE A PLASENCIS 

 

Procedura 
aggiudicazione 

affidamento diretto, ai sensi del combinato disposto art. 63. D.lgs 50/2016 e s.m.i. e art. 1 comma 2, 
lettera a) della Legge 120/2020 di conversione del DL 76 del 16/07/2020 così come modificato dall’art. 
51, comma 1 punto 2.2 del D.L. 77/2021 convertito in Legge 108/2021 

Natura ed entità 
prestazioni 

Categoria prevalente: OG 3 Cl. II  

Importo a base d’asta € 92.780,28 di cui € 1.148,00 per oneri della sicurezza 

Data aggiudicazione 
definitiva appalto 

determinazione servizio tecnico n. 161 del 06/09/2022 

Criterio di 
aggiudicazione 

Maggior ribasso art. 95 comma 4 lett. a) D.lgs 50/2016 

Imprese invitate     

1 MABLU 2 SRL- Via Roma, 123 - 33040 Taipana - (UD) 

  

Numero offerte 
ricevute 

1 

Aggiudicatario MABLU 2 SRL- Via Roma, 123 - 33040 Taipana - (UD)  

Ribasso offerto 22% (ventidue/00 per cento) 

Importo contrattuale € 72.621,18= oltre all’IVA nella misura di legge 

invio del presente 
avviso 

06/09/2022 

Procedura di ricorso T.A.R. FVG P.zza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste - ℡ 040.6724711 - � 040.6724720 

RUP  geom. Gori Piero – 0432 812 130 

Pubblicazione Albo on line dal 06/09/2022 al 06/10/2022, cronologico n. 658 - Sito Comune Amministrazione trasparente/Bandi di 
Gara e Contratti Scaduti - Osservatorio Regionale 


